（別紙２）

退職通知書

年  月  日

熱海市長  様

所在地

事業所名

代表者名           印

電話番号

担当者名

  移住・就業支援金の受給者が支援金請求日から１年以内に、下記のとおり退職したので通知

します。

退 職 年 月 日

退 職 者 名

退 職 者 住 所

支 援 金 請 求 日

退 職 の 事 由
□自己都合
□会社都合→ 具体的理由（             ）注 1
□そ の 他→ 具体的理由（             ）注 2

 (注 1)（記載例）倒産、閉鎖など
(注 2)（記載例）解雇

（別紙２）

退職通知書

令和２年１月15日

○○市長  様

所在地  静岡市葵区○○△番×号

事業所名 ○○○株式会社

代表者名 ○○ ○○ ○印

電話番号 054-221-○○○○

担当者名 ○○ ○○

  移住・就業支援金の受給者が支援金請求日から１年以内に、下記のとおり退職したので通知

します。

退 職 年 月 日 令和２年１月15日

退 職 者 名 静岡 県一

退 職 者 住 所 静岡市葵区追手町９番６号

支 援 金 請 求 日 令和元年 11 月 20 日

退 職 の 事 由
□自己都合
□会社都合→ 具体的理由（             ）注 1
□そ の 他→ 具体的理由（             ）注 2

 (注 1)（記載例）倒産、閉鎖など
(注 2)（記載例）解雇

記入例